Результат особистої першості  18 обласного конкурсу-змагань з початкового технічного моделювання 
серед школярів молодшого шкільного віку
в молодшій віковій групі
07-08   листопада 2014 року











                         м.  Житомир
	№ з/п
	Район (місто)
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Оцінка виготовленної  моделі транспортної техніки
	Оцінка виготовленної літаючої моделі планера
	Оцінка теоритечного заліку (тестування)
	Сума балів
	Дип-лом

	1
	Бердичівський, БДЮТ
	Войченко Юрій
	Половецька ЗОШ І-ІІІ ступенів, 
5 клас
	22
	20,5
	16,5
	59
	

	2
	Житомирський, РЦДЮТ
	Рачкован Денис
	Озерненська гімназія, 4 клас
	36
	24
	18
	78
	І

	3
	Червоноармійський, БДТ
	Гаврилюк Дмитро
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 4 клас
	27
	21,5
	12
	60,5
	

	4
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Рибіцька Анна
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 19 
м. Житомира, 3 клас
	34
	15
	20
	69
	

	5
	Черняхівський
	Комареус Дмитро
	Черняхівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 
3 клас
	34
	25
	16
	75
	ІІІ

	6
	В.Волинський, ЦДЮТ
	Зеленко Владислав
	В.Волинський НВК, 4 клас
	32
	26
	18
	76
	ІІ

	7
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Ящишина Тетяна
	Майстрівська ЗОШ І ступенів, 
4 клас
	29
	23,5
	17,5
	70
	

	8
	Коростишівський, СЮТ
	Мельниченко Валерія
	Коростишівська гімназія 
№ 5, 3 клас
	32
	22,5
	10
	64,5
	

	9
	м. Бердичів, ЦПО ім. О. Разумкова
	Козаченко Олександр
	МГГ № 2 м. Бердичева, 
3 клас
	26
	24,5
	18
	68,5
	

	10
	м. Коростень, ЦПО
	Муравицька Анастасія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 
м. Коростеня, 3 клас
	28
	22
	13,5
	63,5
	

	11
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Бондарчук Богдан
	ПЗОШ "Сяйво", 3 клас
	31
	23,5
	18
	72,5
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